meydanı Rum’a (Anadolu), menekşe bahçesi ise, Habeş ülkesine teşbih edilmiştir:

Döndi diyâr-ı Rûma semenlerle sahn-ı bâg
Gûyâ sevâd-ı mülk-i Habeşdür benefşezâr

(Küçük 1994: K. 17/3)

Şairler, Hz. Peygamber’in ilk müezzini ve asıl adı Ebû Abdillâh (Ebû Abdilkerîm

veya Ebû Amr) Bilâl b. Rebâh (ö. 20/641) olan Hz. Bilâl’i (Fayda 1992: 152) de Habeşli

olması münasebetiyle şiirlerinde söz konusu etmişlerdir. Revânî’nin beytinde sevgili,

uzun boyu ve uzun siyah saçlarıyla Kâbe’nin minaresine çıkmış Bilâl-i Habeşî’ye

benzemektedir:

Kâmetün üzre görüp zülf-i siyâhun didi dil
Çıkdı san Ka’be menârına Bilâl-i Habeşî